Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                           10.12.2024  № 3822

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 04.07.2013 № 2120 «О дополнительных мерах по поддержке и развитию инновационного, творческого и духовного потенциала системы образования города Чебоксары»

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, а также в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации города Чебоксары от 04.07.2013 № 2120 «О дополнительных мерах по поддержке и развитию инновационного, творческого и духовного потенциала системы образования города Чебоксары» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чебоксары 			                           В.А. Доброхотов
017-52
image1.png